
 
 

Nu hjälps vi åt att sätta Ångermanland och Medelpad på 
matkartan!  
 
Under 2012 genomförs tävlingen Matverk runt om i Sveriges landskap. Vinnarna i 
landskapstävlingarna kommer att representera länet i en riksfinal som genomförs i början av 
2013. 
 
Matverk 2012 är en produkttävling där lag om 2-3 personer, odlare, uppfödare, förädlare och 
kock samarbetar. 
 
Lagen i varje landskap ska skapa en produkt där huvudråvaran skall produceras av deltagande 
råvaruproducent i Ångermanland för Ångermanlands lag och en produkt där huvudråvaran skall 
produceras av deltagande råvaruproducent i Medelpad för Medelpads lag.  
 
Produkten ska vara förädlad och säljbar på marknaden (butik, restaurang, torgmarknad, grossist).  
 
Tävlingsbidragen kommer att bedömas av en jury och vinnarna i koras i september.  
 
Till riksfinalen går den produkt som placerat sig på första plats i respektive landskapstävling. 
Riksfinalen kommer att hållas i samband med Gastronomiskt Forum i Stockholm i början av 
januari 2013. 
 

Vad ska du tävla med? 
Anta utmaningen och ta chansen att vinna fina priser genom att bilda ett team och skapa en 
produkt av världens bästa råvaror. 
 
Vill du veta mer? 
 
Ångermanland: informationsmöte Höga Kusten Hotellet, onsdagen den 2 maj kl. 14.00 
Medelpad: informationsmöte Villa Marieberg i Sundsvall, torsdagen den 3 maj kl 14.00  
  
Vi bjuder på lokalproducerad förtäring  
 
Varmt Välkommen!!  
 
 
Anmäl er till Kerstin eller Kenneth:    
 
Matverk Ångermanland 2012                                           Matverk Medelpad 2012 
Kerstin Kårén                                                                  Kenneth Sillman  
Matlandetambassadör  Ångermanland                              Matlandetambassadör Medelpad  
070 257 24 01                                                                   070- 332 67 99  
Kerstin.karen@augeri.nu                                                  kennethsillman1@msn.com                  

mailto:Kerstin.karen@augeri.nu
mailto:kennethsillman1@msn.com

